
VÝHODY PRODUKTU

– Snadná a rychlá instalace

VLASTNOSTI PRODUKTU

– Dostupné v různých barvách

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU
1906 BUBBLE PENDANT 300x1215 Glass Smoke
Vintage 1906 Bubble | Vnitřní skleněné svítidlo, vintage provedení, objímka E27, okrouhlý tvar
stínidla

DRUH POUŽITÍ

– Obývací prostory (obývací pokoje, jídelny, ložnice atd.)
– Bary, restaurace

__

dubna 14, 2019, 20:52:07 © 2019, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
1906 BUBBLE PENDANT 300x1215 Glass Smoke Strana 1 z 3



TECHNICKÉ ÚDAJE

Parametry

Provozování Mains voltage

Jmenovité napětí 220…240 V

Síťová frekvence 5060 Hz

Rozměry & váha

Šířka 100,0 mm

Průměr 300,0 mm

Výška 1570 mm

Váha výrobku 1400,00 g

Barvy & materiály

Výrobní materiál GLASS

Barva těla svítidla SMOKE-GREY

Barva produktu SMOKE-GREY

Výrobní materiál obalu Glass

Teploty a provozní podmínky

Rozsah okolní teploty -20…40 °C

Další údaje o produktu

Produktová poznámka Available from April 2019

Vlastnosti

Stmívatelnost Ne

Typ zapojení Terminal

Označení objímky E27

Certifikáty & standardy

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

dubna 14, 2019, 20:52:07 © 2019, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
1906 BUBBLE PENDANT 300x1215 Glass Smoke Strana 2 z 3



Třída ochrany I

Druh ochrany IP20

Standardy CEEACREACH

VÝBAVA / PŘÍSLUŠENSTVÍ

– Zdroje světla nejsou součástí balení
– Včetně kompletního příslušenství pro montáž a zapojení

LOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód výrobku Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnost Objem

4058075217362 Folding carton box
1

373 mm x 373 mm x 398 mm 1908,00 g 55.37 dm³

4058075217379 Shipping carton box
4

760 mm x 760 mm x 410 mm 11310,00 g 236.82 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice
samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

dubna 14, 2019, 20:52:07 © 2019, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
1906 BUBBLE PENDANT 300x1215 Glass Smoke Strana 3 z 3


